お客様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当倶楽部に於きましては、お客様各位のご期待に沿うべく創業以来 年会費をいただかず

に運営をして参りました。

しかしながら、すでにご承知の通りロシアのウクライナ侵攻に端を発し、世界中で原油価格の

高騰による物流コストの急激な上昇、日本国内の光熱費等の物価も同様に大きく影響を受け

ており、現在のプレー料金を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら２０２３ 年４月１日より、下記の通りプレー料金の改定

をさせていただくこととなりました。

何卒、余儀ない事情をご理解いただきまして、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、

お願い申し上げます。

◇プレー料金改定実施日

2023年4月1日(土)プレー分より適用

◇プレー料金改定内容

全日一律550円(税込)　値上げ

記

2023年3月24日

お客様各位

プレー料金改定のお知らせ